
Certificate of Participation
National Center for Sustainability Reporting would like to thank

For participating as an Assessor in:

We wish you good luck in your future endeavours

Asia Sustainability Reporting Rating (ASRRAT) 2021

Dr. Ali Darwin, Ak., M.Sc.
Chairman, Board of Director

Prof. Eko Ganis Sukoharsono Ph.D
Chairman of ASRRAT Jury Committee 2021

Nelli Novyarni



	

National Center for Sustainability Reporting 

Buncit Town House Kav. 4 

Jl. H. Saabun Taman Margasatwa 

Jakarta  Selatan 12540 

 

T: +62 21 782 3524 | F: +62 21 782 3523 

E: secretary@ncsr-id.org | Web: ncsr-id.org 

 

	

 
 

SURAT KEPUTUSAN  
CHAIRMAN	BOARD	OF	DIRECTOR	

NATIONAL	CENTER	FOR	SUSTAINABILITY	REPORTING	
Nomor	:	Kep-01/SK/NCSR/VIII/2021	

	
TENTANG	

PEMBENTUKAN	TIM	ASSESSOR			
ASIA	SUSTAINABILITY	REPORTING	RATING	2021	

	
	

CHAIRMAN	BOARD	OF	DIRECTOR		
NATIONAL	CENTER	FOR	SUSTAINABILITY	REPORTING	

	
	
Menimbang :  a. Bahwa pelaporan keberlanjutan (sustainability reporting) perlu didorong 

penerapannya di Indonesia sejalan dengan perkembangannya pada tingkat 
global.   

b. Bahwa dalam rangka memberikan penghargaan dan memotivasi perusahaan 
untuk menerbitkan sustainability report, perlu diselenggarakan Asia 
Sustainability Reporting Rating. 

c. Bahwa untuk penyelenggaraan Asia Sustainability Reporting Rating 2021 
tersebut perlu dibentuk suatu Tim Assessor. 

	
Mengingat : Program kerja pengurus National Center for Sustainability Reporting periode 

2021, khususnya untuk berpartisipasi aktif dalam penerapan good governance 
dan sustainability management di Indonesia.   

	
Memperhatikan	:	 Akta	Pendirian	Yayasan	Pusat	Nasional	Laporan	Keberlanjutan	Nomor	33	

Tanggal	22	Juni	2018.	
	
	

MEMUTUSKAN 
	

Menetapkan	:			 KEPUTUSAN	CHAIRMAN	NCSR	NOMOR	:	Kep-01/SK/NCSR/VIII/2021		
TENTANG	PEMBENTUKAN	TIM	ASSESSOR	ASIA	SUSTAINABILITY	
REPORTING	RATING	2021	DENGAN	SUSUNAN	ANGGOTA	TERLAMPIR.
	 	 	

 
 
 
 
 
 



	

National Center for Sustainability Reporting 

Buncit Town House Kav. 4 

Jl. H. Saabun Taman Margasatwa 

Jakarta  Selatan 12540 

 

T: +62 21 782 3524 | F: +62 21 782 3523 

E: secretary@ncsr-id.org | Web: ncsr-id.org 

 

	

 
PERTAMA 

 
TIM ASSESSOR ASRRAT 2021 bertugas melakukan penilaian atas laporan keberlanjutan tahun 
2020 yang disampaikan oleh Perusahaan yang telah mendaftar untuk mengikuti ASRRAT 2021, 
berdasarkan kriteria yang telah ditetapkan. 
 

KEDUA 
 

TIM ASSESSOR ASRRAT 2021 adalah staf pelaksana Dewan Juri ASRRAT 2021 dalam 
melakukan penilaian atas laporan keberlanjutan tahun 2020. 

 
KETIGA 

 
Dalam melaksanakan tugasnya Tim Assessor berpedoman pada kriteria ASRRAT 2021. 
 

KEEMPAT 
 

Semua biaya yang timbul dari kegiatan operasional dalam penyelenggaraan ASRRAT 2021 
dibebankan pada National Center for Sustainability Reporting melalui dana yang diperuntukkan 
khusus untuk itu. 

 
KELIMA 

 
TIM ASSESSOR ASRRAT 2021 bertugas sejak Surat Keputusan ini dikeluarkan sampai dengan 
terlaksananya penyerahan penghargaan tersebut dan bertanggung jawab kepada Chairman Board of 
Director National Center for Sustainability Reporting (NCSR). 

 
KEENAM 

 
Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terjadi kekeliruan 
didalamnya akan diadakan perbaikan seperlunya. 
 
 

 
Ditetapkan di Jakarta,  
Pada tanggal 2 Agustus 2021 

 

 
 
Dr. Ali Darwin, Ak., M.Sc., CSRA 
Chairman Board of Director 

 
 



	

National Center for Sustainability Reporting 

Buncit Town House Kav. 4 

Jl. H. Saabun Taman Margasatwa 

Jakarta  Selatan 12540 

 

T: +62 21 782 3524 | F: +62 21 782 3523 

E: secretary@ncsr-id.org | Web: ncsr-id.org 

 

	

 
 

LAMPIRAN	SURAT	CHAIRMAN	BOARD	OF	DIRECTOR	NCSR	
Nomor	:	Kep-01/SK/NCSR/VIII/2021	

	

SUSUNAN	ASSESSOR	
ASIA	SUSTAINABILITY	REPORTING	RATING	2021	

	
	
Tim	Assessor	ASRRAT	2021	
	

1. Amrie	Firmansyah	
2. Annisa	Nabila	Hasan	
3. Erna	Lovita	
4. Fitra	Roman	Cahaya	
5. Hanny	
6. Inten	Meutia	
7. Kenny	Ardillah		
8. M.	Hasbi	Saleh	
9. Maruli	Tua	Tampubolon	
10. Merry	Anna	Napitupulu	
11. Meyliana	
12. Muthmainnah	
13. Ni	Putu	Eka	Widiastuti	
14. Nelli	Novyarni	
15. Ni	Wayan	Rustiarini	
16. Susi	Handayani	
17. Tri	Gunarsih	
18. Tutik	Arniati	
19. Yulita	Setiawanta	
20. Zaky	Machmuddah	

	
	
	
	
Jakarta,	2	Agustus	2021	

	

							 	
	

        Dr. Ali Darwin, Ak., M.Sc., CSRA 
Chairman	Board	of	Director	

	


